UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:2302/UBND-TNMT
V/v công khai Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 của thị

xã Hương Trà

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 28  tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Công văn số 4744/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 03/9/2020 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc lập Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030

và kế hoạch sử dụng đất năm 2021 cấp huyện; Công văn số 8493/UBND-ĐC ngày

21/9/2020 của UBND tỉnh về việc đ nh gi  tình hình thực hiện quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất thời kỳ 2011-2020, lập kế hoạch sử dụng đất 5 năm  2021-

2025  cấp tỉnh, lập quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 và kế hoạch sử

dụng đất năm 2021 cấp huyện

UBND thị xã Hương Trà đã triển khai thực hiện dự  n Lập quy hoạch sử

dụng đất giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 của thị xã Hương Trà đến

nay đã hoàn chỉnh dự thảo hồ sơ  Nhằm đảm bảo trình tự, thủ tục trình thẩm định,

phê duyệt theo quy định, đảm bảo nhu cầu sử dụng đất để thực hiện c c công trình,

dự  n đầu tư ph t triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh trên địa bàn thị xã

giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và đảm bảo tính d n chủ, công khai

theo đúng quy định  Theo quy định tại Khoản 1 Điều 43 Luật Đất đai năm 2013

 được sửa đổi tại Khoản 1 Điều 6 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật

có liên quan đến quy hoạch ; dự thảo cần công khai thông tin về nội dung của quy

hoạch sử dụng đất trên trang thông tin điện tử của Ủy ban nh n d n tỉnh.

UBND thị xã Hương Trà kính đề nghị UBND tỉnh Thừa Thiên Huế cho

công khai lấy ý kiến tổ chức, c  nh n, cộng đồng d n cư đối với dự thảo lập quy

hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 của thị xã Hương

Trà trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh tại địa chỉ:

www.thuathienhue.gov.vn  với c c nội dung được đính kèm file pdf.

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TN&MT;

- CVP, PCVP phụ tr ch;

- VT, CVĐC, T.4.

- Lưu VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

http://www.thuathienhue.gov.vn/

		2022-08-02T08:45:17+0700